
UCHWAŁA NR 602/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lipca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. P ozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 zostały zakupione w ramach kosztów 
bezpośrednich projektu pn. Centrum Usług Środowiskowych „WISIENKA 4” - zawarte 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokumentem stwierdzającym przekazanie mienia będzie protokół przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski ........ TT .r. “........:.............

Wicestarosta - Ewa Gładysz ..........................................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ..........................................

Członek Zarządu - Zofia Sójka ..........................................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ..........................................



Załącznik do uchwały nr 602/2025 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 11 lipca 2025 r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (013)
Lp Nazwa Numer inwentarzowy hość 

szt.
Wartość jednostkowa 

w zł
Wartość łączna 

w zł
Wartość na dzień

11.07.2025r.
1. Zestaw karaoke przenośny + 

2 mikrofony 8/809/1/2025
1 551,04 zł 551,04 zł 0,00

2. Keyboard 8/809/2/2025 1 514,14 zł 514,14 zł 0,00
3. Konsola Sony Playstation 5 z 

napędem Blu-ray 4K UHD 4/487/4/2025 1 2 592,84 zł 2 592,84 zł 0,00
RAZEM: 3 658,02 3 658,02 0,00


